様式第４号
中山間地域活性化資金貸付実行報告書
	    群馬県知事　　　　　　　　あて
	報 告 日
	　平成　　年　　月　　日

	金融機関
住    所

	代 表 者
	                       
	担当

	電話

  下記のとおり中山間地域活性化資金を貸し付けたので報告します。
	承認番号

	貸付の相手方

	貸付年月日

	貸付金額
（千円）

	資金種目

	貸付利率
（％）

	利子補給率
（％）

	初回償還日

	最終償還日

	初回償還額
（千円）

	２回目以降
償還額(千円)

	備　　　　考

	合　　計

	件

	千円